
SETTORE VIABILITA' 
UFFICIO MANUTENZIONI E RILASCIO AUTORIZZAZIONI P.S. 

DETERMINAZIONE DI IMPEGNO
N. 982 del 29/10/2024 

Oggetto: LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA DELLE SS.PP. N. 1 DAL KM. 0+000 AL KM. 
3+400, N. 47 DAL KM. 0+200 AL KM. 4+700 E N. 35 DALL'ABITATO DI VILLAURBANA AL BV. SP N. 36. 
APPROVAZIONE PROGETTO ESECUTIVO E PRENOTAZIONE DELLA SPESA. CUP: F47H20003520001.

IL DIRIGENTE
PREMESSO CHE:

• nella Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana n. 127 del 18 maggio 2020 è stato pubblicato il Decreto  
19 marzo 2020 n. 123, che prevede il finanziamento degli interventi relativi a programmi straordinari di  
manutenzione della rete viaria di province e città metropolitane;
• alla Provincia di Oristano è stato assegnato un finanziamento complessivo di € 5.141.301,22 suddiviso in 
cinque annualità dal 2020 al 2024;
• il  Ministero delle infrastrutture e Trasporti – Dipartimento per le infrastrutture, i sistemi informativi e  
statistici – Direzione generale per le strade e autostrade e per la vigilanza e la sicurezza nelle infrastrutture  
stradali,  nell’ambito del  Piano dei  finanziamenti ai  sensi  del  D.M.  n.  123 del  19.03.2020 –  programmi 
interventi  per  le  annualità  2020-2024,  ha  concesso  su  richiesta  di  questa  Provincia  un  finanziamento, 
relativamente  all’annualità  2024,  di  €  1.420.962,65  per  la  realizzazione  dei  lavori  di  “Manutenzione 
straordinaria delle strade Provinciali N. 1, 47 e 35”;

• con nota del 11.12.2020, prot. 16490 il Ministero delle Infrastrutture e Trasporti ha comunicato a questa 
Provincia l’autorizzazione all’attuazione dell’intervento assegnando allo stesso il codice 02519.20.OR;

• occorre mettere in atto con urgenza l’intervento al fine di risolvere le situazioni di criticità presenti nelle  
infrastrutture in oggetto;

• con Determinazione n. 441 del 23.05.2023 veniva aggiudicato il servizio di Ingegneria per la progettazione 
dei lavori in oggetto all'ing. Giuliano Cherchi, Via  Sant’Alfonso n. 8/b –  09026 San Sperate (SU), Codice 
fiscale CHRGLN68D07I166P, Partita IVA 02343890923, per l'importo offerto di € 34.569,99 + oneri fiscali e 
IVA in misura di legge;

• con  Determinazione n.  533 del  17.06.2023 è  stato  accertato l’importo di  €  1.420.962,65  sul  Cap.  di  
entrata n. 5534/0 - bilancio 2024, Cap. di spesa n. 255305, per i lavori di “Manutenzione straordinaria delle  
strade provinciali  n.  1 dal  Km. 0+000 al  Km. 3+400, n.  47 dal  Km. 0+200 al  Km. 4+700, n. 35 da abit.  
Villaurbana a bv. SP 36”, finanziato con Decreto del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti n. 123 del 
19 marzo 2020 recante “Finanziamento degli interventi relativi a programmi straordinari di manutenzione  
della rete viaria di province e città metropolitane”, annualità 2024 (interamente incassato).
PRESO ATTO  della  Determinazione n.  359 del  03.05.2023, con la  quale veniva avviata la  procedura di  
affidamento  del  servizio  di  ingegneria  e  contestualmente  veniva  nominato  l’arch.  j  Fabrizio  Pibi  
Responsabile Unico del Progetto (R.U.P.) per l'intervento in oggetto.
VISTA la Deliberazione n. 77/2024 del 12.07.2024, con la quale veniva approvato il progetto di Fattibilità  

Determina n. 982 del 29/10/2024 pag. 1/7

copia informatica per consultazione



Tecnica  Economica dei lavori in oggetto, CUP F47H20003520001.

VISTO  il  progetto esecutivo redatto ai  sensi  del  D.Lgs. n.  36/2023, pervenuto al  prot.  n.  20980 in data  
22.10.2024, redatto dall’ing. Giuliano Cherchi, costituito dai seguenti elaborati tecnici:
ELABORATI RELAZIONALI
1. Elenco elaborati
2. All. A: Relazione tecnica generale
3. All. B1: Elenco prezzi unitari
4. All. B2: Computo metrico estimativo
5. All. B3: Analisi dei prezzi unitari
6. All. B4: Quadro incidenza manodopera
7. All. C1: Capitolato Speciale d'Appalto (parte norme)
8. All. C2: Capitolato Speciale d'Appalto (parte tecnica)
9. All. D: Quadro economico
10. All. E: Schema di contratto
11. All. F: Cronoprogramma
12. All. G: Piano di manutenzione
13. All. S1: Piano di sicurezza e coordinamento e analisi delle fasi
14. All. S2: Fascicolo dell'opera
15. All. S3: Costi della sicurezza
ELABORATI GRAFICI
16. Tav. 1.1.a: Corografia SP n 1 - Tratti di intervento
17. Tav. 1.1.b: Corografia SP n 1 - Tratti di intervento
18. Tav. 1.1.c: Aerofotogrammetrica SP n 1 - Tratti di intervento
19. Tav. 1.1.d: Aerofotogrammetrica SP n 1 - Tratti di intervento
20. Tav. 1.2.a: Planimetria SP n 1 - Rotatoria del Rimedio e rampa
21. Tav. 1.2.b: Planimetria SP n 1 - Segnaletica orizzontale Rotatoria del Rimedio e rampa
22. Tav. 1.3.a: Planimetria SP n 1 - da Km 0+000 a Km 0+194
23. Tav. 1.3.b: Planimetria SP n 1 - Segnaletica orizzontale da Km 0+000 a Km 0+194
24. Tav. 1.4: Planimetria SP n 1 - da Km 0+194 a Km 1+484
25. Tav. 1.5.a: Planimetria SP n 1 - Ponte da Km 1+430 a Km 1+484
26. Tav. 1.5.b: Planimetria SP n 1 - Particolare giunto di dilatazione ponte
27. Tav. 1.6.a: Planimetria SP n 1 - II Rotatoria
28. Tav. 1.6.b: Planimetria SP n 1 - Segnaletica orizzontale II Rotatoria
29. Tav. 1.7: Planimetria SP n 1 - da Km 12+208 a Km 15+810
30. Tav. 1.8.a: Planimetria SP n 1 - Svincolo da Km 12+208 a Km 12+290
31. Tav. 1.8.b: Planimetria SP n 1 - Segnaletica orizzontale svincolo da Km 12+208 a Km 2+290
32. Tav. 2.1.a: Corografia SP n 47 - Tratti di intervento
33. Tav. 2.1.b: Aerofotogrammetrica SP n 47 - Tratti di intervento
34. Tav. 2.2: Planimetria SP n 47 - da Km 3+500 a Km 5+085
35. Tav. 2.3.a: Planimetria SP n 47 - Svincolo da Km 4+110 a Km 4+335
36. Tav. 2.3.b: Planimetria SP n 47 - Segnaletica orizzontale svincolo da Km 4+110 a Km 4+335
37. Tav. 3.1.a: Corografia SP n 35 - Tratti di intervento
38. Tav. 3.1.b: Corografia SP n 35 - Tratti di intervento
39. Tav. 3.1.c: Aerofotogrammetrica SP n 35 - Tratti di intervento
40. Tav. 3.1.d: Aerofotogrammetrica SP n 35 - Tratti di intervento
41. Tav. 3.2: Planimetria SP n 35 - da Km 10+836 a Km 11+940
42. Tav. 3.3: Planimetria SP n 35 - da Km 14+698 a Km 14+822

Determina n. 982 del 29/10/2024 pag. 2/7

copia informatica per consultazione



43. Tav. 3.4: Planimetria SP n 35 - da Km 15+500 a Km 17+120
44. Tav. 3.5.a: Planimetria SP n 35 - da Km 25+180 a Km 25+645
45. Tav. 3.5.b: Planimetria SP n 35 - Segnaletica orizzontale da Km 25+180 a Km 25+645
46 Tav. 3.6.a: Planimetria SP n 35 - da Km 25+645 a Km 26+226
47. Tav. 3.6.b: Planimetria SP n 35 - Segnaletica orizzontale da Km 25+645 a Km 26+226

VISTO inoltre, il seguente quadro economico di progetto:
A Lavori a base d'asta  €        973.397,15
A.1 Di cui costo della Manodopera €          37.328,90
B Oneri della sicurezza non soggetti a ribasso  €          24.491,28
A+B TOTALE LAVORI E ONERI DELLA SICUREZZA  €       997.888,43
C Somme a disposizione della stazione appaltante:
C.1 Incentivo di cui all'art. 45 del D.Lgs. 36/2023 2,00%  €          19.957,77
C.1.1 Spese per attività tecnico-ammin. e strum. alla progettazione €            2.500,00
C.2 Accantonamento di cui agli artt. 60 e 120 del D.Lgs. 36/2023  €          33.917,80
C.3 Spese tecniche progettazione, DL, sicurezza, collaudo  €          34.569,99
C.3.1 Per I.V.A. al 22%, I.N.P.S. (4%) e C.N.P.A.I.A. (4% su C.3)  €          11.046,91
C.4 Rimedi alternativi alla tutela giurisdizionale (accordo bonario) 3,00% €          29.936,65
C.5
C.6
C.5

Spese di cui all'art. 45 commi 6 e 7 del D.Lgs. n. 36/2023
Spese per prove di laboratorio, accertam., verifiche tecniche ecc.
Contributo ANAC

€                738,90
€             5.000,00
€                410.00

C.6 Imprevisti (tra 5% e 10%) €          63.460,75
C.7 Spese per pubblicità (appalto e pubblicazioni varie) €            2.000,00
C.8 Iva sui lavori e oneri della sicurezza 22,00%  €       219.535,45
C Totale somme a disposizione dell'Amministrazione  €       423.074,22

COSTO COMPLESSIVO DELL'OPERA  €    1.420.962,65

VISTO il rapporto finale di verifica del progetto esecutivo, art. 42, Decreto Legislativo n. 36/2023, Allegato 
I.7 – Sezione III e IV, in data 23.10.2024, redatto e sottoscritto dal Responsabile Unico del Progetto arch. j  
Fabrizio Pibi, in contraddittorio al progettista ing. Giuliano Cherchi.

CONSTATATO che ai sensi dell’art. 42, comma 4, del D.Lgs. n.36/2023, il  Responsabile Unico del Progetto 
arch. j Fabrizio Pibi ha provveduto a redigere il verbale di validazione del progetto esecutivo riportante gli 
esiti della verifica.
RITENUTO:
• di dover approvare il progetto esecutivo allegato per un importo complessivo di € 1.420.962,65;
• di dover prenotare le somme necessarie per l'attuazione dell'intervento, a valere sul Capitolo di spesa n.  
255305,  Capitolo  di  entrata  5534/0  –  D.M.  n.123  del  19.03.2020,  per  i  lavori  di  “Manutenzione  
straordinaria delle strade provinciali n. 1 dal Km. 0+000 al Km. 3+400, n. 47 dal km. 0+200 al Km. 4+700, n.  
35 da abit. Villaurbana a bv. SP 36”, accertamento n. 912/2024.

RICHIAMATE:
•  la  Deliberazione  dell'Amministratore  Straordinario  n.  153/2023  del  13/12/2023,  dichiarata 
immediatamente  eseguibile  ai  sensi  di  legge,  con  la  quale  è  stato  approvato  il  Documento  Unico  di  
Programmazione (DUP) 2024/2026;
•  la  Deliberazione  dell'Amministratore  Straordinario  n.  154/2023  del  13/12.2023,  dichiarata 
immediatamente  eseguibile  ai  sensi  di  legge,  con  la  quale  è  stato  approvato  il  Bilancio  di  Previsione  
2024/2026 e i relativi allegati;
•  la  Deliberazione  dell'Amministratore  Straordinario  n.  2  del  09/01/2024,  dichiarata  immediatamente  
eseguibile ai sensi di legge, con la quale sono state assegnate le risorse finanziarie ai dirigenti responsabili 
dei relativi settori, secondo gli stanziamenti definitivi di entrata e di spesa in conto competenza del Bilancio  
di Previsione 2024/2026 e di cassa esercizio 2024, nonché le risorse disponibili  per i capitoli dei residui  
presunti al termine dell’esercizio 2023.

Determina n. 982 del 29/10/2024 pag. 3/7

copia informatica per consultazione



RICHIAMATO il  Decreto  dell'Amministratore  Straordinario  n.  06  del  29/03/2024,  con  il  quale  è  stata 
assegnata al sottoscritto ing. Giuseppe Pinna la dirigenza del Settore Viabilità, a decorrere dal 01/04/2024 
fino al 31.03.2027.

RICHIAMATE le seguenti fonti normative:
• il Decreto Legislativo n. 267 del 18.08.2000 “Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali” e  
successive modifiche e integrazioni;
• il Decreto Legislativo n. 36 /2023;

• il Decreto Legislativo 23 giugno 2011, n. 118;

• il vigente Regolamento Provinciale sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi;

• il vigente Regolamento Provinciale di Contabilità.

DATO ATTO che:
• il Responsabile del Servizio geom. ALESSANDRO SERRA, vista l’istruttoria dell’arch. j FABRIZIO PIBI, 

con  la  presente  proposta  n.  2528/2024 i  cui  contenuti  sono  riportati  in  premessa,  attesta  la 
regolarità e la correttezza dell'istruttoria preordinata all'emanazione del presente atto;

• con  la  proposta  e  l’adozione  del  presente  atto  tutti  i  soggetti  coinvolti  attestano  l'assenza  di 
situazioni di incompatibilità e di condizioni di conflitto di interessi, ai sensi dell'art. 6-bis della L.  
241/90  –  Nuove  norme  in  materia  di  procedimento  amministrativo  e  di  diritto  di  accesso  ai  
documenti amministrativi - e degli artt. 6 e 7 del Codice di Comportamento dei dipendenti pubblici,  
a  norma  dell'art.  54  del  D.Lgs.  165/2001  –  Norme  generali  sull'ordinamento  del  lavoro  alle  
dipendenze delle amministrazioni pubbliche - recepito dall'Ente con delibera G.P. n. 13/2014;

ACCERTATA la propria competenza in ordine all'adozione del presente atto.

DETERMINA
Per quanto espresso in premessa,

1) - DI APPROVARE il Progetto Esecutivo dei lavori di “Manutenzione straordinaria delle strade provinciali n.  
1 dal Km. 0+000 al Km. 3+400, n. 47 dal Km. 0+200 al Km. 4+700, n. 35 da abit. Villaurbana a bv. SP 36”,  
codice intervento MIT 02519.20.OR, CUP F47H20003520001, redatto dall’ing. Giuliano Cherchi, costituito 
dai seguenti elaborati:
ELABORATI RELAZIONALI
1. Elenco elaborati
2. All. A: Relazione tecnica generale
3. All. B1: Elenco prezzi unitari
4. All. B2: Computo metrico estimativo
5. All. B3: Analisi dei prezzi unitari
6. All. B4: Quadro incidenza manodopera
7. All. C1: Capitolato Speciale d'Appalto (parte norme)
8. All. C2: Capitolato Speciale d'Appalto (parte tecnica)
9. All. D: Quadro economico
10. All. E: Schema di contratto
11. All. F: Cronoprogramma
12. All. G: Piano di manutenzione
13. All. S1: Piano di sicurezza e coordinamento e analisi delle fasi
14. All. S2: Fascicolo dell'opera
15. All. S3: Costi della sicurezza
ELABORATI GRAFICI
16. Tav. 1.1.a: Corografia SP n. 1 - Tratti di intervento
17. Tav. 1.1.b: Corografia SP n. 1 - Tratti di intervento

Determina n. 982 del 29/10/2024 pag. 4/7

copia informatica per consultazione



18. Tav. 1.1.c: Aerofotogrammetrica SP n. 1 - Tratti di intervento
19. Tav. 1.1.d: Aerofotogrammetrica SP n. 1 - Tratti di intervento
20. Tav. 1.2.a: Planimetria SP n. 1 - Rotatoria del Rimedio e rampa
21. Tav. 1.2.b: Planimetria SP n. 1 - Segnaletica orizzontale Rotatoria del Rimedio e rampa
22. Tav. 1.3.a: Planimetria SP n. 1 - da Km 0+000 a Km 0+194
23. Tav. 1.3.b: Planimetria SP n. 1 - Segnaletica orizzontale da Km 0+000 a Km 0+194
24. Tav. 1.4: Planimetria SP n. 1 - da Km 0+194 a Km 1+484
25. Tav. 1.5.a: Planimetria SP n. 1 - Ponte da Km 1+430 a Km 1+484
26. Tav. 1.5.b: Planimetria SP n. 1 - Particolare giunto di dilatazione ponte
27. Tav. 1.6.a: Planimetria SP n. 1 - II Rotatoria
28. Tav. 1.6.b: Planimetria SP n. 1 - Segnaletica orizzontale II Rotatoria
29. Tav. 1.7: Planimetria SP n. 1 - da Km 12+208 a Km 15+810
30. Tav. 1.8.a: Planimetria SP n. 1 - Svincolo da Km 12+208 a Km 12+290
31. Tav. 1.8.b: Planimetria SP n. 1 - Segnaletica orizzontale svincolo da Km 12+208 a Km 2+290
32. Tav. 2.1.a: Corografia SP n. 47 - Tratti di intervento
33. Tav. 2.1.b: Aerofotogrammetrica SP n. 47 - Tratti di intervento
34. Tav. 2.2: Planimetria SP n. 47 - da Km 3+500 a Km 5+085
35. Tav. 2.3.a: Planimetria SP n. 47 - Svincolo da Km 4+110 a Km 4+335
36. Tav. 2.3.b: Planimetria SP n. 47 - Segnaletica orizzontale svincolo da Km 4+110 a Km 4+335
37. Tav. 3.1.a: Corografia SP n. 35 - Tratti di intervento
38. Tav. 3.1.b: Corografia SP n. 35 - Tratti di intervento
39. Tav. 3.1.c: Aerofotogrammetrica SP n. 35 - Tratti di intervento
40. Tav. 3.1.d: Aerofotogrammetrica SP n. 35 - Tratti di intervento
41. Tav. 3.2: Planimetria SP n. 35 - da Km 10+836 a Km 11+940
42. Tav. 3.3: Planimetria SP n. 35 - da Km 14+698 a Km 14+822
43. Tav. 3.4: Planimetria SP n. 35 - da Km 15+500 a Km 17+120
44. Tav. 3.5.a: Planimetria SP n. 35 - da Km 25+180 a Km 25+645
45. Tav. 3.5.b: Planimetria SP n. 35 - Segnaletica orizzontale da Km 25+180 a Km 25+645
46 Tav. 3.6.a: Planimetria SP n. 35 - da Km 25+645 a Km 26+226
47. Tav. 3.6.b: Planimetria SP n. 35 - Segnaletica orizzontale da Km 25+645 a Km 26+226

2) - DI APPROVARE il seguente quadro economico:
A Lavori a base d'asta  €        973.397,15
A.1 Di cui costo della Manodopera €          37.328,90
B Oneri della sicurezza non soggetti a ribasso  €          24.491,28
A+B TOTALE LAVORI E ONERI DELLA SICUREZZA  €       997.888,43
C Somme a disposizione della stazione appaltante:
C.1 Incentivo di cui all'art. 45 del D.Lgs. 36/2023 2,00%  €          19.957,77
C.1.1 Spese per attività tecnico-ammin. e strum. alla progettazione €            2.500,00
C.2 Accantonamento di cui agli artt. 60 e 120 del D.Lgs. 36/2023  €          33.917,80
C.3 Spese tecniche progettazione, DL, sicurezza, collaudo  €          34.569,99
C.3.1 Per I.V.A. al 22%, I.N.P.S. (4%) e C.N.P.A.I.A. (4% su C.3)  €          11.046,91
C.4 Rimedi alternativi alla tutela giurisdizionale (accordo bonario) 3,00% €          29.936,65
C.5
C.6
C.5

Spese di cui all'art. 45 commi 6 e 7 del D.Lgs. n. 36/2023
Spese per prove di laboratorio, accertam., verifiche tecniche ecc.
Contributo ANAC

€                738,90
€             5.000,00
€                410.00

C.6 Imprevisti (tra 5% e 10%) €          63.460,75
C.7 Spese per pubblicità (appalto e pubblicazioni varie) €            2.000,00

Determina n. 982 del 29/10/2024 pag. 5/7

copia informatica per consultazione



C.8 Iva sui lavori e oneri della sicurezza 22,00%  €       219.535,45
C Totale somme a disposizione dell'Amministrazione  €       423.074,22

COSTO COMPLESSIVO DELL'OPERA  €    1.420.962,65

3) – DI PRENOTARE le somme necessarie per l’attuazione dell’intervento ammontanti ad € 1.420.223,75 (al 
netto di € 738,90 già impegnate per l’assicurazione) sul Capitolo di spesa n. 255305, Capitolo di entrata n. 
5534/0, per i lavori di “Manutenzione straordinaria delle strade provinciali n. 1 dal KM.0+000 al Km. 3+400,  
n.  47 dal  km 0+200 al  Km. 4+700,  n.  35 da abit.  Villaurbana a bv.  SP 36”,  finanziato con Decreto del 
Ministero  delle  Infrastrutture e  dei  Trasporti  n.  123  del  19  marzo  2020  recante  “Finanziamento degli  
interventi  relativi  a  programmi  straordinari  di  manutenzione  della  rete  viaria  di  province  e  città  
metropolitane”, annualità 2024 (interamente incassato).

4) – DI DARE ATTO:
- che la suddetta prenotazione deve essere registrata nelle scritture contabili dell’esercizio finanziario 2024,  
secondo le modalità previste dal principio applicato della contabilità finanziaria di cui all'allegato n. 4/2 del  
decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118;
- che con successivo atto si provvederà all'impegno delle somme per la corresponsione degli incentivi, sulla 
base delle disposizioni di legge e del Regolamento dell'Ente;
-  che  l'obbligazione  sarà  perfezionata  nel  corso  dell’esercizio  2024  e  giungerà  a  scadenza  entro  il  
31/12/2024.

5) – DI PROVVEDERE con successivo atto dirigenziale all'affidamento dei lavori ai sensi dell'art. 50, comma 1, 
lettera c), del D.Lgs. 36/2023 attraverso la piattaforma TuttoGare PA.

6) – DI DARE ATTO:
• che ai sensi dell'articolo 6, comma 1, dell'allegato 7 al D.Lgs. n. 118/2011, la codifica della transazione 

elementare relativa al presente atto gestionale di spesa è espressa secondo i sottoelencati codici di  
riferimento:

Missione Programma Capitolo Livello Codice Voce Cofog Codice  
Europeo

CIG Spesa  
ricorren

te

Esercizio  
finanziario

importo

10  Trasporti 
e  diritto  alla  
mobilità

1005 Viabilità e  
infrastrutture  
stradali

255305 E= 5534
Fin.D.M.  n.  123/2020 
“Manutenzione  
straordinaria  delle  
strade  provinciali  n.1  
dal  KM.0+000  al  
Km.3+400, n.47 dal  km  
0+200  al  Km.4+700,  n.  
35 da abit.  Villaurbana  
a bv. SP 36”

V U.2.02.01.09.012 45 
Trasporti

8 3 2024 € 1.420.962,65

• che  con  la  sottoscrizione  del  presente  atto  viene  espresso  il  parere  favorevole  sulla  regolarità  
amministrativa  ai  sensi  dell’art.  147  bis,  comma  1,  del  D.Lgs.  n.  267/2000  (TUEL)  e  del  vigente 
regolamento sui controlli interni.

7)  – DI TRASMETTERE  il  presente atto al  Settore  Finanziario  e  Risorse  Umane per  gli  adempimenti di  
competenza.

Oristano li, 29/10/2024

IL DIRIGENTE
PINNA GIUSEPPE

(Sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)

Determina n. 982 del 29/10/2024 pag. 6/7

copia informatica per consultazione



Redattore: PIBI FABRIZIO
Funzionario: SERRA ALESSANDRO
Dirigente: PINNA GIUSEPPE

Determina n. 982 del 29/10/2024 pag. 7/7

copia informatica per consultazione



E-S Capitolo/Art. Imp. / Acc. Sub-Impegno Liquidazione Mandato Tipo Importo Descrizione

Pagina 1 di 1ELENCO MOVIMENTI PROPOSTA
PRP - 2528 / 2024

Esercizio 2024

S 255305 / 0 1164 / 2024 Prenotazione 1.420.223,75 LAVORI DI MANUTENZIONE
STRAORDINARIA DELLE SS.PP. N.1 DAL
KM 0+000 AL KM 3+400, N.47 DAL KM
0+200 AL KM 4+700 E N.35 DALL’ABITATO
DI VILLAURBANA AL BV. SP N.36.
APPROVAZIONE DEL PROGETTO
ESECUTIVO E PRENOTAZIONE DELLA
SPESA.    CUP:F47H20003520001

copia informatica per consultazione



SETTORE PROGRAMMAZIONE FINANZIARIA E BILANCIO

Determina N. 982 del 29/10/2024

Oggetto:     LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA DELLE SS.PP. N. 1 DAL KM. 0+000 AL KM. 
3+400, N. 47 DAL KM. 0+200 AL KM. 4+700 E N. 35 DALL'ABITATO DI VILLAURBANA AL 
BV. SP N. 36. APPROVAZIONE PROGETTO ESECUTIVO E PRENOTAZIONE DELLA SPESA. 
CUP: F47H20003520001. . 

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE

Ai  sensi  dell’  art.  151  del  Decreto  legislativo  n.  267  del  18  agosto  2000,  si  appone  parere 
FAVOREVOLE al visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria.

DATI CONTABILI

Tipo movimento Entrata/Spesa: S 
Importo € €1.420.223,75
Impegno n° 
Sub Impegno n° 1164 
Annualità: 
Descrizione: LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA DELLE SS.PP. N.1 DAL KM 0+000 AL KM 
3+400, N.47 DAL KM 0+200 AL KM 4+700 E N.35 DALL’ABITATO DI VILLAURBANA AL BV. SP N.36.  
APPROVAZIONE  DEL  PROGETTO  ESECUTIVO  E  PRENOTAZIONE  DELLA  SPESA. 
CUP:F47H20003520001 
Descrizione  del  Capitolo:  E=5534-Fin.D.M.  N.123/20  Manut..straord.strade  prov.li:n.1  dal 
km.0+000 al km.3+400;n.47 dal km.4+700;n.35 da abit.Villaurbana a bv. SP 36 

Oristano li, 31/10/2024 

IL DIRIGENTE
(MELONI MARIANO)

copia informatica per consultazione



(Sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)

copia informatica per consultazione


